MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                          Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DE EDITAL N° 001 – CONCORRÊNCIA 002/2023

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA DE EDITAL N° 01, Concorrência n° 002/2023, cujo objeto é a contratação

de empresa de engenharia civil para execução de obra da rotatória entre as

ruas Antônio Isidoro Dias, Agostinho Ribeiro e Bárbara da Fonseca, com

fornecimento de materiais e mão de obra, que faz incluir no item 7.3.5.1.18, a

seguinte planilha:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

EXECUTADOS

UNIDADE QUANTIDADE

7.8 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5

MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA

CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO

E INSTALAÇÃO. AF_12/2015

M 90,43

9.3 LINHAS DE RESINA ACRILICA 0,6MM DE

ESPESSURA E LARGURA = 0,30M

(EXECUÇÃO, INCLUSIVE PRÉ-MARCAÇÃO,

FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE

TODOS OS MATERIAIS)

M 184,50

Tendo em vista que a alteração supracitada não interfere na elaboração da

proposta, fica mantida a data do edital.

Jeceaba, 06 de novembro de 2023.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida

Agente de Contratação

		2023-11-06T14:36:50-0300
	KAREN CRISTINA DE JESUS PEREIRA SILVA ALMEIDA:10499845609